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DZIENNIKARZE! PRZYŁĄCZCIE SIĘ DO „CZADOWEJ AKCJI” 

Publikujemy prośbę Małgorzaty Jantos Wiceprzewodniczącej Rady 

Miasta Krakowa do dziennikarzy w sprawie przyłączenia się do 

„czadowej akcji” informującej o tym, jak ustrzec się zatrucia tlenkiem 

węgla i jak pomóc osobie zatrutej czadem. 

 

Szanowni Państwo! 

Apeluję do Państwa o rozpoczęcie „czadowej akcji” związanej z okresem 

jesienno-zimowym. Zaczyna się jesień, a z tym czasem związane rozpoczęcie 

ogrzewania mieszkań. Jesień i zima to także pojawiające się statystyki zatruć 

czadem, a te są przerażające. Od stycznia do marca 2012 roku na terenie całej 

Polski strażacy interweniowali około 2500 razy udzielając pomocy ludziom, 

którzy byli poszkodowani w wyniku oddziaływania tlenku węgla. W Polsce w 

2012 roku zmarły 124 osoby zatrute czadem, a ponad 1500 zostało 

poszkodowanych. 

 Łódź z początkiem września rozpoczęła bardzo ważną akcję skierowaną 

do dzieci i młodzieży informującą o zagrożeniach związanych z występowaniem 

tlenku węgla oraz sposobach ratowania ludzi zatrutych. 

 Do podjęcia tego tematu namawiam także  samorząd krakowski w 

interpelacji skierowanej do prezydenta. Może warto zainicjować akcję pt. 

”Czadowa kampania”? 

 Bez wsparcia mediów nasza akcja nie będzie miała szans powodzenia.  

AKTUALNOŚCI: 
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Z poważaniem,  

Małgorzata Jantos 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa 

W STRONĘ SMART CITY 

Co dalej z krakowskimi systemami smart city i innymi formami 

modernizacji miasta? Radni z Komisji Rozwoju i Innowacji podejmują 

dyskusję i działania na rzecz konsolidacji istniejących projektów. 

Wedle różnych słownikowych definicji smart city to sposób na racjonalne 

zarządzanie infrastrukturą i innymi zasobami miejskimi. Technologie smart city 

pozwalają oszczędzać środki wydawane np. na ogrzewanie i energię 

elektryczną oraz na bieżąco reagować np. na sytuację na drogach.  

Na wczorajszym posiedzeniu pilotaż usług inteligentnego miasta w Krakowie 

przedstawił Rafał Kulczycki, dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju UMK. 

Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa wrócił do obrad 

Forum Ekonomicznego w Krynicy. – Wraz z Pawłem Węgrzynem, 

przewodniczącym komisji rozwoju wzięliśmy udział m.in. w panelu nt. smart 

city. Myślę, że zainteresowanie tego typu usługami w Krakowie wzrośnie i 

należy iść w tym kierunku, przygotowując strategię rozwoju smart city – mówił 

Kośmider. - Krakowie jest duże zagłębie osób, które są zainteresowane tym 

tematem. Uważam, że przede wszystkim trzeba wskazać w jakich obszarach 

smart city pozwoli nam oszczędzić pieniądze - wtórował mu radny Sławomir 

Ptaszkiewicz. 

O wdrażaniu elektronicznej administracji w Urzędzie Miasta Krakowa 

opowiadał, Piotr Bukowski, Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru. 

– Kraków jest polskim liderem w takich usługach. Mamy ich już 111, podczas 

gdy inne miasta oferują ich kilka lub kilkanaście. Wysłaliśmy pytanie o potrzeby 

i możliwość wdrażania kolejnych usług do wszystkich wydziałów urzędu– mówił 

Piotr Bukowski.  

Tematem wystąpienia Janusza Moskwy, Dyrektora Biura Funduszy 

Europejskich, było przygotowanie programu wykorzystania środków z 

eurofunduszy na rzecz działań związanych z budowaniem społeczeństwa 

informacyjnego w Krakowie. W przekazanych radnym dokumentach tak 
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streszczono główne cele tych starań „Miejska Platforma Internetowa (MPI) 

„Magiczny Kraków” to (wg założeń) zintegrowany i ujednolicony system 

miejskich serwisów internetowych. W wyniku realizacji projektu MPI połączy  

wszystkie dotychczas niezależne miejskie serwisy internetowe, tak aby dostęp i 

wymiana informacji między nimi była znacznie łatwiejsza. Stroną główną MPI 

jest www.krakow.pl. W kolejnych etapach nowy ujednolicony wygląd uzyskają  

wybrane wortale, m.in.: Unijne Oblicze Krakowa,  MOWIS, Bez Barier, Pakt dla 

Seniora, Współpraca Krajowa, Kraków Otwarty na Świat i inne”  

Dużo uwagi poświęcono także uruchomieniu w UMK punktu potwierdzającego 

profil zaufany ePUAP oraz popularyzacji wśród mieszkańców tego sposobu 

załatwiania spraw urzędowych. 

Duże zainteresowanie zebranych - przedstawicieli uczelni i firm, radnych i 

urzędników - wzbudził ostatni punkt posiedzenia, czyli prezentacja projektu 

nowego centrum targowego, które spółka Targi w Krakowie chce uruchomić 

wiosną 2014 r. przy ul. Centralnej, w miejscu dawnych zakładów Prefabet. – 

Krakowskie targi plasują się na trzeciej pozycji w Polsce. W niektórych 

branżach są największe, np. w przypadku targów książki. Nasza dotychczasowa 

siedziba przestała wystarczać do nowych wyzwań. Przy Centralnej powstaną 

dwie hale o łącznej powierzchni 9 tys. m², mogące pomieścić konferencje, 

spotkania branżowe do 5 tysięcy osób oraz m.in. parking na 700 miejsc – 

mówiła Ewa Woch, wiceprezes zarządu.  

WYBITNY MUZYKOLOG ZOSTANIE UHONOROWANY 

Profesor Mieczysław Tomaszewski – światowej sławy muzykolog, 

teoretyk muzyki, jeden z najwybitniejszych polskich badaczy 

twórczości Chopina, mieszkaniec krakowskiego osiedla Kliny - zostanie 

35. Honorowym Obywatelem Miasta Krakowa. 

Tytuł wręczony zostanie profesorowi Mieczysławowi Tomaszewskiemu we 

wtorek, 25 września o godz. 12 podczas uroczystej sesji Rady Miasta Krakowa, 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Profesor Mieczysław Tomaszewski urodził się 17 listopada 1921 roku. 

Działalność pedagogiczną i naukową rozpoczął w roku 1960. „Występując o 
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nadanie mu tytułu Honorowego Obywatela Królewskiego Stołecznego Miasta 

Krakowa chcemy oddać hołd jego wybitnym osiągnięciom, zaangażowaniu w 

pracę naukową, wydawniczą, dydaktyczną i popularyzatorską. Sześćdziesiąt lat 

temu Profesor Tomaszewski wybrał Kraków na miejsce swojego życia, pracy 

naukowej i wydawniczej. Ta decyzja zaważyła nie tylko na życiu Mieczysława 

Tomaszewskiego  lecz także na kulturalnym i akademickim rozwoju Krakowa. 

Jako samorządowcy Krakowa czujemy się wdzięczni i dumni mogąc pracować 

na rzecz społeczności, której przedstawiciele wnoszą tak wiele nie tylko w 

rozwój miasta, lecz również całego kraju” - czytamy w uzasadnieniu do 

uchwały, na mocy której profesor Mieczysław Tomaszewski otrzyma tytuł 

honorowego obywatela. 

O nadanie profesorowi tego zaszczytnego tytułu zwrócił się rektor Akademii 

Muzycznej w Krakowie, prof. Stanisław Krawczyński. Propozycję tę poparli: 

rektor UJ prof. Karol Musioł, rektor ASP prof. Adam Wsiołkowski, rektor 

Uniwersytetu Papieskiego im Jana Pawła II ks. prof. Władysław Zuziak oraz 

prof. Franciszek Ziejka.  

KRAKÓW – TU ZAPŁACILI PODATKI! 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Bogusław Kośmider  

podsumował wczoraj  wyniki akcji „Kraków – tu płacę podatki”. 10 mln 

zł wpłynęło do miejskiej kasy od nowych podatników. 

Podczas spotkania z przewodniczącymi krakowskich rad dzielnic, 

przewodniczący przedstawił przebieg i wyniki akcji „Kraków – tu płacę podatki”. 

Jej celem było pozyskanie dla budżetu miasta nowych wpływów. Pomysł 

polegał na przekonaniu mieszkańców Krakowa płacących podatki w innych 

gminach do „przeniesienia” ich do Krakowa. Szacuje się, że w Krakowie 

mieszka ok. 150 000 osób płacących podatki poza stolicą Małopolski. Akcję 

przeprowadzono w sposób gwarantujący dotarcie do szerokiego i 

zróżnicowanego odbiorcy. Plakaty zawisły m.in. na terenach krakowskich 

uczelni, w przychodniach zdrowia, na billboardach i citylightach. Zaangażowały 

się też rady dzielnic – rozniesiono kilka tysięcy ulotek, oplakatowano osiedlowe 
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tablice, a w dzielnicowych czasopismach wydrukowano  informacje dotyczące 

akcji. Oczywiście treści reklamujące akcję umieszczono również w internecie. 

Dodatkową zachętą był konkurs dla uczestników akcji, polegający na 

wskazaniu zadania do wykonania z miejskiego budżetu w danej dzielnicy. 

Swoje propozycje zgłosiło 110 osób, a nagrodami były m.in. laptop i kurs 

fotograficzny.  

Wyniki okazały się nie tylko bardzo wymierne, ale też zachęcające do 

ponawiania tej akcji w przyszłości. Na prowadzenie kampanii informacyjno-

promocyjnej z miejskiego budżetu wydano 16 250 zł. To kwota znikoma jeśli 

porówna się ją do zysków, jakie przyniosła. W latach 2011 – 2012 w Krakowie 

przybyło 6715 podatników (z uwzględnieniem zgonów). Dało to dodatkowy 

wpływ do budżetu miasta w wysokości ok. 10 mln zł! Najwięcej podatników 

zarejestrowało się Krakowie z Dzielnicy IV Prądnik Biały (1229 osób), ale 

największy procentowy wzrost liczby podatników w stosunku do liczby 

mieszkańców zanotowano w Dzielnicy XIII Podgórze (2,03%). 

Wyniki akcji dobitnie wskazują, że opłaciło się ją przeprowadzić. Pomysłodawca 

akcji, przewodniczący RMK Bogusław Kośmider zapewnił, że prawdopodobnie 

będzie ona zakrojona na jeszcze większą skalę co może skutkować jeszcze 

większymi zyskami dla Krakowa. 

Do 30 września trwa druga tura konkursu dla podatników. Kolejna trwać będzie 

do 15 grudnia. Więcej szczegółów na: www.krakow.pl/podatki 

W PODZIĘCE ZA ZAANGAŻOWANIE  

Podczas uroczystej sesji Rady Miasta Krakowa Arka Pana - parafia 

Matki Bożej Królowej Polski otrzymała srebrny medal Cracoviae 

Merenti. 

Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa tymi słowami 

zwrócił się do laureata: „Jako radni Miasta Krakowa dziękujemy w ten sposób 

wielkim kapłanom Krakowskiego Kościoła za wspaniałą pracę, za wspierania 

ludzi pracy w najtrudniejszych okresach polskiej i nowohuckiej historii, 
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dziękujemy pokoleniom krakowskich ludzi pracy z Nowej Huty, którzy swoim 

zaangażowaniem najpierw zbudowali ten kościół, potem w pocie i krwi, także 

oparach gazów łzawiących obronili ten kościół, znacząc tę obronę także 

najwyższą ceną - ceną życia. Dziękujemy pokoleniom krakowskich ludzi 

Solidarności, którzy swoją pracą i modlitwą pokazywali całemu Krakowowi i 

całej Polsce wielką narodową Solidarność. Dziękujemy ludziom tej parafii a w 

ich postaci wszystkim ludziom pracy z Nowej Huty ale i całego Krakowa którzy 

w czasach bardzo trudnych, czasach nawet beznadziejnych dawali świadectwo 

wiary, patriotyzmu i Solidarności. Kraków dziękuję Wam wszystkim za to, co 

Kościół – ta wspaniała nowohucka wspólnota wiernych - zrobiła dla Nowej 

Huty, dla Krakowa, dla Polski. Nadając najważniejsze odznaczenie Miasta 

Krakowa chcemy podziękować tym rzeszom bezimiennych kobiet i mężczyzn, 

młodzieży, wszystkim ludziom dobrej woli, bezimiennym mieszkańcom Nowej 

Huty i Krakowa, którzy w trudnych czasach pomagali uwięzionym i 

represjonowanym, ich rodzinom oraz ludziom Solidarności organizować się, 

działać oraz znaleźć innym sens życia w beznadziejności czasów komunizmu. 

Szczęść Boże Wam, Waszym rodzinom, Waszym duszpasterzom za to, co 

robiliście, robicie i będziecie robić. To także dzięki Wam możemy być dumni z 

Nowej Huty, możemy być dumni z Krakowa, możemy być dumni z Polski. 

Kraków wyraża największy szacunek i podziękowanie. Dziękujemy!”. 

- Co zrobię z medalem? Powieszę go w kaplicy Matki Bożej Fatimskiej i będzie 

to votum od Krakowa – mówił dziękując za wyróżnienie proboszcz parafii, ks. 

Edward Baniak. 

Arka Pana to pierwsza świątynia wzniesiona w tej części miasta, niedługo po 

dramatycznych chwilach walki o krzyż  na os. Teatralnym i po latach represji, 

jakie spadały na jego obrońców. Budową świątyni osobiście opiekował się ks. 

kardynał Karol Wojtyła, który 18 maja 1969 roku wmurował  kamień węgielny 

pochodzący z bazyliki św. Piotra w Watykanie, a 15 maja 1977 roku dokonał 

konsekracji kościoła, nadając mu wezwanie Matki Bożej Królowej Polski. W 

2012 roku zbiega się kilka ważnych wydarzeń w życiu parafii Matki Bożej 

Królowej Polski: 60-lecie parafii, 55-lecie poświęcenia krzyża na placu budowy, 
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35-lecie konsekracji kościoła, 20-lecie koronacji Matki Bożej Fatimskiej koroną 

papieską. 

ZAPOMNIANI BOHATEROWIE. XXX-LECIE POWSTANIA TKRH NSZZ 

„SOLIDARNOŚĆ” 

Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął 

honorowym patronatem obchody 30. rocznicy powstania Tajnej 

Komisji Robotniczej Hutników NSZZ „Solidarność”. Uroczystości 

potrwają od 21 do 22 września. 

Ludzie działający w TKRH NSZZ „Solidarność”, to osoby, które przez wszystkie 

lata zawsze miały na uwadze dobro pracowników Huty, nigdy nie występowali 

przeciw zakładowi, w którym działali i pracowali. Niestety, w obecnych czasach 

większość z nich jest zapomniana, a praca, którą włożyli na rzecz demokracji i 

przywrócenia legalnej działalności „Solidarności” jest niedoceniana.  

Dlatego tak ważne jest aby przypominać młodym pokoleniom o tamtych 

trudnych latach, a zwłaszcza o ludziach, którzy odważną i ofiarną walką z 

ówczesnym systemem politycznym, przyczynili się do tego, że dziś żyjemy w 

demokratycznym kraju i cieszymy się wolnością. Taki jest właśnie cel 

uroczystości, które patronatem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.  

SPRAYEM PO DĘBNICKICH MURACH 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął honorowym patronatem 

Finał Konkursu Graffiti „Ósemka w sprayu”. Najlepsze prace młodych 

twórców street artu z dzielnicy VIII  będzie można podziwiać 22 

września od godziny 11, na terenie osiedla przy ul. J. Kantego Przyzby. 

 Grafficiarze zaprezentują prace na jeden z dwóch konkursowych tematów: 

„Chrońmy naturę w naszej Dzielnicy” lub „Jesteśmy wolni i aktywni”. Temat 

pierwszy to oryginalne spojrzenie na zielony Zakrzówek, florę i faunę, parki i 

tereny zielone Dzielnicy VII, zakole Wisły, klasztor Benedyktyński itp., 

natomiast temat drugi to promocja zdrowego trybu życia, aktywności 
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sportowej, wolność od nałogów, czy wspieranie wartości uniwersalnych takich 

jak tolerancja, czy chociażby przyjaźń.  

Celem konkursu jest: walka z nielegalnym graffiti poprzez wspieranie sztuki 

street artu i poprawę estetyki przestrzeni miejskiej, zwrócenie uwagi 

młodzieży, mieszkańców, władz miasta na problem niszczenia mienia, 

pokazanie przyrody, ciekawych miejsc oraz zjawisk ekologicznych, promocja 

istotnych tematów z zakresu zdrowego stylu życia oraz wspieranie młodych 

talentów, rozwój zainteresowań plastycznych i estetycznych. Konkurs 

organizowany jest przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki, Dom Kultury „Podgórze”, 

Straż Miejską Miasta Krakowa, Stowarzyszenie „Siemacha”, przy współpracy z 

Zarządem Budynków Komunalnych w Krakowie. 

RUSZA CZYŻYŃSKA AKADEMIA SAMORZĄDNOŚCI 

20 października rusza kolejny projekt Dzielnicy XIV Czyżyny, mający 

aktywizować mieszkańców. Czyżyńska Akademia Samorządności,  

bo o niej mowa, zostanie zainaugurowana oficjalnie w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 14 na os. Dywizjonu 303. Uczniowie chętni  

do wzięcia udziału w tym projekcie mogą zgłaszać się od 24 września 

do 5 października, zgłoszenia przyjmowane są przez Radę i Zarząd 

Dzielnicy XIV Czyżyny. 

– Poprzez akademię chcemy zachęcić młodych ludzi do angażowania  

się w sprawy publiczne – mówi przewodniczący Czyżyn i pomysłodawca akcji, 

Wojciech Krzysztonek.  

Adresowana do uczniów szkół średnich akademia będzie składać  

się z wykładów oraz spotkań z osobami z życia publicznego. Teoretyczną 

wiedzę na temat zagadnień związanych z samorządem przekazywać będą m.in. 

nauczyciele akademiccy z Instytutu Politologii Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. KEN w Krakowie. Uczestnicy wykładów poznają historię samorządu, 

dowiedzą się jaką rolę pełni on w państwie. Będą mieli także okazję, by 

pogłębić swoją wiedzę na temat  ustroju samorządowego Krakowa. Natomiast 

podczas spotkań m.in. z Przewodniczącym Rady Miasta Krakowa Bogusławem 
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Kośmiderem młodzi ludzie dowiedzą jak wygląda praca samorządowca  

od kuchni. Oprócz tego dla uczestników projektu organizatorzy przygotują 

wycieczki tematyczne, m.in. zwiedzanie Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. 

Wezmą oni także udział w oficjalnej sesji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. – Młodzi 

ludzie nie garną się do działalności publicznej. Chcemy to zmienić,  

bo to przecież w ich rękach za kilka czy kilkanaście lat znajdą się nasze 

dzielnice, miasto, województwo – tłumaczy Krzysztonek.     

Organizatorami Czyżyńskiej Akademii Samorządności są: Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny, Instytut Politologii Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w 

Krakowie, Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta, Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 14 w Krakowie. Patronat honorowy nad akademią objęli: 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider oraz Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Małopolskiego Kazimierz Barczyk.   

 

SPONSOROWANE CHODNIKI 

W poniedziałek (24 września) o godz. 14 w Sali Portretowej odbędzie 

się posiedzenie Komisji Infrastruktury RMK. 

Radni zajmą się realizacją uchwały kierunkowej, która dotyczy ustalenia 

programu oraz realizacji remontów dróg publicznych: krajowych, 

wojewódzkich, powiatowych, gminnych, będących w zarządzie Gminy Miejskiej 

Kraków ''Program remontu dróg publicznych w Krakowie w latach 2013 - 2015 

- nakładki asfaltowe''. W imieniu prezydenta informację w sprawie realizacji 

uchwały przedstawi Joanna Niedziałkowska – Dyrektor Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu oraz Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta. 

Radni wydadzą opinie o projektach uchwał: w sprawie kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wykonywania na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków remontów chodników finansowanych przez przedsiębiorców 

oraz ustalenia obowiązujących w 2013 roku stawek opłat za usunięcie i 

przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku 

odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA, 24 września: 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 21 września 2012 r. 
 

Podczas posiedzenia radni wybiorą kandydata na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa. 

MIEJSCOWE PLANY NA KOMISJI PLANOWANIA 

Również w poniedziałek (24 września) o godz. 16 rozpocznie się w Sali 

Portretowej posiedzenie komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska. 

Radni zajmą się opiniowaniem planów zagospodarowania przestrzennego 

obszarów: ''Młynówka Królewska - Filtrowa'', ''Młynówka Królewska - Zygmunta 

Starego'', ''Białe Morza'', ''Park Zakrzówek'', "Liban", "Czyżyny -Pas Startowy", 

"Bieńczyce - Osiedle". "Łagiewniki", "Borek Fałęcki - Północ" oraz "Cystersów".  

Zaproszeni goście: Bożena Kaczmarska-Michniak - Dyrektor Biura Planowania 

Przestrzennego oraz  Elżbieta Koterba - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa. 

LIKWIDACJE CZYLI PRZEKSZTAŁCENIA 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej odbędzie się w poniedziałek (24 

września) o godz. 17 w Sali Lea. 

Radni zajmą się opiniowaniem projektów uchwał w sprawie: likwidacji Domu 

Dziecka nr 7 przy ul. Naczelnej w Krakowie, likwidacji Domu Pomocy 

Społecznej w Krakowie os. Hutnicze 5, likwidacji Domu Pomocy Społecznej w 

Krakowie os. Sportowe 9. Radni wydadzą opinie o projektach uchwał: w 

sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń na 

lata 2012-2017 oraz projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz 

tymczasowych pomieszczeń oraz przyjęcia Polityki mieszkaniowej Gminy 

Miejskiej Kraków. 

Zaproszeni goście: Jolanta Chrzanowska - Zastępca Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Katarzyna Bury - Dyrektor Wydziału 

Mieszkalnictwa. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: 
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https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

 

 

22 WRZEŚNIA – SOBOTA 

Józef Pilch Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa  

godz. 11 - Uroczysty Jubileusz 60. lecia działalności Spółdzielni Niewidomych 

SANEL, ul. Bandtkiego 19 

Marta Patena Radna Miasta Krakowa 

godz. 10 - uroczystość posadzenia 6 Dębów Pamięci Bohaterom Mordu 

Katyńskiego w ramach Ogólnopolskiego Programu Patriotycznego, Ul. Kijowska 

3, ul. Reymonta 7 

godz. 14 - V Marsz Nadziei i Życia, sala Portretowa UMK 

 

24 WRZEŚNIA – PONIEDZIAŁEK 

Małgorzata Jantos Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa 

godz. 9 - Konferencja z cyklu dialogi profilaktyczne "Niebieskie Karty - nowe 

możliwości", Sala Obrad Rady Miasta Krakowa 

 

24 WRZEŚNIA – PONIEDZIAŁEK: 

Tomasz Urynowicz – godz. 13.00-14.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

 

Dominik Jaśkowiec – godz. 15.00-16.00, Urząd Miasta Krakowa, plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

 

Stanisław Rachwał – godz. 16.00-17.00, Urząd Miasta Krakowa, plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 302 

 

Bolesław Kosior – godz. 14.00-15.00, siedziba Akcji Katolickiej Parafii Niep. 

Pocz. NMP – os. Azory, 31-301 Kraków, ul. Chełmińskiego 41 pok. AK 

KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA: 

DYŻURY RADNYCH: 
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Sławomir Pietrzyk – godz. 14.30-15.30, Urząd Miasta Krakowa, plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA DRUGIM PÓŁROCZU 

2012:  

• 25 września (sesja uroczysta, podczas której prof. Mieczysław Tomaszewski 

otrzyma tytuł honorowego obywatela miasta Krakowa) 

• 26 września  

• 10 października  

• 24 października 

• 7 listopada 

• 21 listopada 

• 5 grudnia 

• 19 grudnia 

Z poważaniem, 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

WARTO PRZYPOMNIEĆ: 


